NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 56 - VENERDI' 21 SETTEMBRE 2018
N. 1 - FLAMINIA € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00 agli

allevatori)

CONDIZIONATA - GENTLEMEN PROPRIETARI - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 16.500,00 nella carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 1.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 2 ZEROZEROSETTE

02 4 ZELINDA DEL RONCO
03 7 ZODECAR VERYNICE
04 5 ZORAHBD

05 6 ZATOPECK

RC 3 ZANNA BIANCA BASS*

RP 1 ZUCCHERO MODEL
* Diffida

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

KM
1:17.2
1:17.5
1:17.6
1:19.9
1:21.7

TOT
2:42.2
2:42.7
2:43.0
2:47.8
2:51.6

PREMIO GUIDATORE
2.737,00 AVITIELLO
1.309,00 L.CURATO
714,00 M.FRANZESE
357,00 L.ESPOSITO
238,00 G.POLVERINO
A.CAIAZZO
M.L.RUBINO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 56 - VENERDI' 21 SETTEMBRE 2018
N. 2 - TIBURTINA € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori; 920,00 agli

allevatori)

CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria Ea MT 2100 .

PZ N° CAVALLO
01 4 URCEUS MDM

02 1 SAVOIR AS

03 2 SPITFIRE GAR

04 5 TORNADO PI1ZZ

05 6 NEILOS OM

06 9 USENGO JET

07 3 SAETERO

08 7 RED HALL SM

RP 8 TATU®

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

KM
:14.6
:14.6
114.7
:15.0
:15.5
:15.7
:15.8
:16.3

e e

TOT

:36.6
:36.7
:36.8
:37.6
:38.6
:38.9
:39.2
:40.3

N NNNNNNN

PREMIO GUIDATORE
1.798,60 E.SOMMA
860,20 FIL.GALLO
469,20 G.ABAGNALE
234,60 E.VILLANI
156,40 A.SIMIOLI
P.CORRADO
F.PEPE
FR.AURIEMMA
P.DONADIO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 56 - VENERDI' 21 SETTEMBRE 2018
N. 3 - EMILIA - II TRIS - € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari; 174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli

allevatori)

CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN - Metri 1600

Indigeni, di 7 anni ed oltre o esteri, di 7 anni ed oltre .

Categoria F a MT 1600 .
PZ N° CAVALLO
01 13 REBY DI CELO

02 5 PEDRO MAC

03 REBUS DEGLI DEI
04 REYNOLD ALLEZ
05 SIADA SPRITZ

06 PERCHE" SIJET
07 SHARON PRIDE
08 ORFEO JET

09 ROSELLINA

10 SATURNIA LUIS
RA PANTHER PRIDE
RC 4 PORTALE*

RP 12 RECORD REGAL
* Diffida

= =
o L W

N O N

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM
:14.0
:14.8
:15.3
:15.3
:15.4
:15.4
:15.5
:15.8
:15.9
:19.6

L e e e e

TOT

:58.4
:59.7
:00.4
:00.5
:00.6
:00.6
:00.8
:01.2
:01.4
:07.3

NN NNNNNMNA-

PREMIO GUIDATORE
1.485,80 L.FARINA JR
710,60 F.JACOLARE
387,60 A.SIMIOLI
193,80 E.SOMMA
129,20 S.MINEO
C.CICCARELLI
C.SERAFINO
V.VITAGLIANO
M.DI CRISCIO
A.SORRENTINO
GP.DE CARO
F.PEPE
A.DIANA

PROPRIETARIO
VITIELLO ANTONIO - LUONGO CARMELA
CURATO LUCIO
FRANZESE MICHELANGELO
ESPOSITO LUCA
AZ.AGR. CARACCIOLO
SCUD. VISIONET
SCUD. CIRIGLIANA

PROPRIETARIO
CU0ZZ0 LUIGI
SANTANIELLO DIONISIO
POLESE CIRO
PIZZOLATO JOHNNY
AZ.AGR. SIMIOLI ANTONIO
SCUD. CMP TOGETHER
SCUD. VERNER SRL
AURIEMMA FRANCESCO
D’ ISANTO DANIELA

PROPRIETARIO
GIGA FARM SRL
IACOLARE FRANCESCO
PIRONTI PIRONTI FRANCESCO
BORRIELLO LUIGI
SCUD. TIGANA®
ALLEV. TONIATTI SAS
SCUD. SE.FIN.
VITAGLIANO VINCENZO
VASTANO LEONARDO
FOGLIAMANZILLO RAFFAELE
SCUD. MR.ENRICH
SCUD. SE.FIN.
DE LUCIA PIETRO

ALLENATORE
RUOCCO GIUSEPPE
FIERRO IVANO
VECCHIONE MARCELLO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
BORRINO SALVATORE SR
D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
TRINCHILLO GIUSEPPE

ALLENATORE
FORINO RAFFAELE
BORRINO SALVATORE
D" ALESSANDRO GIOVANNI
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
PALUMBO VINCENZO
FINETTI MASSIMO
BORRINO SALVATORE
FINETTI MASSIMO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI

ALLENATORE
FINETTI MASSIMO
SIDDI LUIGI
CAPASSO GIUSEPPE
FORINO RAFFAELE
GALASSO AMEDEO
ORLANDO MATTIA
FLAGIELLO LUIGI
VITAGLIANO ANDREA
MEROLA NICOLA
BEVILACQUA SABATO
BORRINO SALVATORE
PALUMBO PASQUALE JR
CAPASSO GIUSEPPE



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 56 - VENERDI' 21 SETTEMBRE 2018

N. 4 - AURELIA € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.600,00 agli
allevatori)

CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri,da 5 a 6 anni.

Categoria D a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 7 TAURUS DEL RONCO 1600 1:13.7 1:57.9 3.128,00 FIL.GALLO SQUEGLIA NUNZIO BEVILACQUA SABATO

02 2 TANGO BAR 1600 1:14.0 1:58.4 1.496,00 L.FARINA JR GIGA FARM SRL FINETTI MASSIMO

03 3 UVENIA MAIL 1600 1:14.0 1:58.4 816,00 C.CICCARELLI SCUD. LINDA SRLS UNIPERSONALE MARUCCI ALESSANDRO

04 4 TUTANKHAMON MRS 1600 1:16.1 2:01.7 408,00 L.MARCONE LETTIERI LUIGI VECCHIONE MARCELLO

RC 5 TROJA D' ASOLO* 1600 R.LEGATI SCUD. INDAL SRL EHLERT HOLGER

RP 1 UN VERO HBD 1600 FABIO ESPOSITO SCUD. YANKEE D" ALESSANDRO GIOVANNI
RP 6 ULTIMALUNA GRIF 1600 AVITIELLO IAVARONE ROSARIO RUOCCO GIUSEPPE

* Diffida

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 56 - VENERDI' 21 SETTEMBRE 2018

N. 5 - APPIA - II TRIS - € 13.200,00(4.692,00-2.244,00-1.224,00-612,00-408,00 ai proprietari;552,00-264,00-144,00-72,00-48,00 agli allenatori;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 ai
guidatori;2.400,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - GENTLEMEN PROPRIETARI - Metri 1600

Indigeni, di 4 anni, non vincitori di € 60.000,00 nella carriera, non vincitori di € 8.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 6 VIPERA KILLER GAR 1600 1:13.5 1:57.6 4.692,00 A.MELISSA SCUD. FIOREDIGIO® DE VIVO MARCO

02 8 VIOLAIJET 1600 1:14.1 1:58.5 2.244,00 FIL.GALLO GALLO FILIPPO GALLO SAVERIO

03 2 VOUCHER 1600 1:14.3 1:58.8 1.224,00 L.CURATO CURATO LUCIO FIERRO IVANO

04 10 VIREO JET 1600 1:14.5 1:59.2 612,00 E.VILLANI VILLANI ORLANDO ELENA FLAGIELLO LUIGI

05 9 VOLTON JET 1600 1:14.6 1:59.4 408,00 M.L.RUBINO SCUD. CIRIGLIANA TRINCHILLO GIUSEPPE
06 11 VERY MUCH MMG 1600 1:14.9 1:59.9 V.VITAGLIANO VITAGLIANO VINCENZO VITAGLIANO ANDREA
07 5 VILLER 1600 1:15.5 2:00.8 S.SORIA SORIA SALVATORE ESPOSITO FRANCESCO
08 7 VALERIANA JET 1600 1:15.7 2:01.1 G.JIANNIELLO IANNIELLO GIOVANNI PALUMBO PASQUALE
09 4 VITTON 1600 1:15.9 2:01.5 V.PETRELLA PETRELLA VINCENZO IMPRODA ANTONIO

10 3 VERDUZZO JET 1600 1:16.8 2:02.9 V.BALESTRIERI SCUD. LA ROSETTA VILLANI VINCENZO

11 1 VALENCIA LUIS 1600 1:17.3 2:03.7 A.GARGIULO GARGIULO ANTONINO TRINCHILLO GIUSEPPE



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 56 - VENERDI' 21 SETTEMBRE 2018

N. 6 - SALARIA € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli

allevatori)
CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di€ 12.500,00 nella carriera, vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
RC
RP
RP
RR

N° CAVALLO
8 VENEZIA TRGF

12 VITTORIO JET

1 VERNASSINO JET
10 VICTORIOUS FI

11 VAN BASTEN REGAL
2 VALERIA AMA

6 VICTOR DL

3 VITAMIA

4 VIRTUAL BI*

5 VINEST CHUC SM
9 VIVID

7 VALERIO SAN

* Diffida
NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 56 - VENERDI' 21 SETTEMBRE 2018
N. 7 - CASSIA - CORSATRIS - € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai

guidatori; 760,00 agli allevatori)

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e e

KM

:15.8
:16.1
:16.4
:16.7
:17.8
:19.0
:20.6
:21.4

NN NNNDNNN

TOT

:01.2
:01.7
:02.2
:02.7
:04.5
:06.4
:08.9
:10.3

PREMIO
1.798,60 A.DIANA

860,20 GIOV.DE SIMONE JR

469,20 C.CICCARELLI

234,60 L.CURATO

156,40 V.D" ALESSANDRO
S.VILLANI
S.CALISE
M.DI CRISCIO
N O N PARTENTE
A.SORRENTINO
L.LAMODIO
R.LAMBERTI

CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Femmine, indigene, di 5 anni ed oltre o femmine, estere, di 5 anni ed oltre .
Categoria F a MT 1600 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
RP
RR

N° CAVALLO
3 TELLY FALU

2 THE ELEGANCE LF
6 TERRA OK

9 ROULETTE RUSSA
13 SHARON'S TREB

1 TRUDI DEGLI ULIVI
12 SIETOILE DEL RIO
11 RUEDA

8 STELLARIA JET

10 UBIEK

5 UNICA RAB

14 TINA TURNER EFFE
7 UTE DEL RONCO

4 USTEDES

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e e e

KM

:14.8
:14.9
:15.3
:15.4
:15.6
:15.6
:15.9
:16.1
:16.3
:16.5
:16.6
:18.6

N NNNNNMNMNNNNRR&

TOT

:59.7
:59.9
:00.4
:00.7
:00.9
:01.0
:01.4
:01.8
:02.0
:02.4
:02.6
:05.7

PREMIO
1.485,80 L.CAVALLARO
710,60 I.LAMODIO
387,60 L.VENERUSO
193,80 V.CAVALIERE
129,20 ANNA LUONGO
A.VITIELLO
A.SORRENTINO
GP.DE CARO
G.LAZZAZZARA
C.CICCARELLI
R.LAMBERTI
E.VILLANI
A.SIMIOLI
E.SOMMA

GUIDATORE

GUIDATORE

PROPRIETARIO

ISERNIA FRANCESCA

DI BALSAMO ARCANGELO
LUONGO IVANO

CURATO LUCIO

SCUD. SUPER GALAXY

VILLANI ORLANDO SALVATORE

CALISE SALVATORE
NOBILE RICCARDO
GALIANI EMILIO
SORRENTINO ALFREDO
SCUD. SOLE CHE SORGI
LAMBERTI RAFFAELE

PROPRIETARIO

CAVALLARO LUIGI
SCUD. FANTASY SNC
VENERUSO LUIGI

SCUD. MARA CAVALIERE
DI BONITO LUIGI
VORRARO ANGELO
GIANFRATE GIAMMICHELE
NAPPI GIANFRANCO
LAZZAZZARA GIUSEPPE
CITARELLA CATERINA
COMUNALE NICOLA
MINOPOLI NUNZIO
LANZETTA GIOVANNI
MATTERA PASQUALE

ALLENATORE
GALLUCCI NICOLA
CASTALDO AGOSTINO
RUOCCO GIUSEPPE
FIERRO IVANO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
FIERRO LUCA
DI MARO MICHELE
MEROLA NICOLA
GALLUCCI NICOLA
FIERRO LUCA
TEAM MINOPOLI SRL
TEAM MINOPOLI SRL

ALLENATORE
DI VINCENZO SABATO
TEAM MINOPOLI SRL
RICCIO GENNARO
DI VINCENZO SABATO
FLAGIELLO LUIGI
DI MARO MICHELE
DE FILIPPO CLAUDIO
BORRINO SALVATORE
FORINO RAFFAELE
AZZARONI MARCO
DI VINCENZO UMBERTO
PANICO GIUSTINO
MARUCCI ALESSANDRO
PALOMBA RAFFAELE



